
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S  
z 22. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 6. února 2024 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 
 

Přítomni: T. Kavala, J. Slezák, T. Široký, D. Šťastný, T. Zedník, M. Provazník, Z. Grabovský 

Hosté:  

Omluveni: Š. Sonnková, P. Šloff,  
 

 
 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 21. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 21. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 21. zasedání V-MS KVS  

1.1.1. - předseda STK p. Klívar zajistí zaslání dodatku k Rozpisu soutěží o prodloužení 

zkušebního testovacího období elektronického zápisu v krajských soutěžích do 

30.6.2024   

- splněno                 ZO: Klívar 

1.1.2. – předseda BVK zašle emailem písemnou zprávu ohledně konání soutěží 

v beachvolejbale  

- dodá na příštím zasedání           ZO: D. Šťastný, p 

1.2. Došlá pošta 

13.12. 2023 N. Němcová: Výsledkový servis BMV FM - uloženo 

14.12. 2023 I. Iro: Výzva NSA Můj klub – úhrada členských příspěvků - (rozesláno) 

18.12. 2023 I. Iro: VIS-soutěže KVS (Informace pro NSA) 

22.12. 2023 I. Iro: Rejstřík NSA – informace o aktualizaci seznamů ČVS 

29.12. 2023 I. Iro: Rejstřík NSA –seznamy ČVS-aktualizace o hráče, kteří se zúčastnili turnajů 

BMV, apod., které nejsou uvedeny ve VIS, termín 3.1. - zpracováno 

02.01.2024 M. Kaňoková – MSK: Závěrečné vyúčtování dotace Jubilejní významné turnaje 

mládeže v MSK – schválení a uzavření vyúčtování dotace 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

03.01. 2024 J. Pečinková: Pozvánka na kemp KVA-CH 

03.01. 2024 J. Lejsek: Rozpis MČR U14 – termín přihlášek 31.1.2024 - rozesláno 

04.01. 2024 T. Kavala: e-zápis /statistika používání J. Šritter 

04.01. 2024 P. Sládečková: Ověřování plnění podmínek smlouvy č.02428/2022/ŠMS – doplnění - 

posláno 

08.01. 2024 T-mobile: Vyúčtování - uhrazeno 

08.01. 2024 V. Pečinka: Akademie – navazující projekt KVA na stávající kategorii U14-U16, návrh 

žádosti na ČVS – posláno na ČVS 

08.01. 2024 K. Macháčková: Propozice MČR seniorky 2024 

11.01. 2024 M. Pakosta: Akademie – navazující projekt KVA na stávající kategorii U14-U16, přijetí  

žádosti ke schválení na V ČVS dne 17.1.2024 

11.01. 2024 P. Sládečková: Ověřování plnění podmínek smlouvy č.02428/2022/ŠMS, doplnění - 

posláno 

14.01. 2024 V. Pečinka: Žádost o odměny pro STK, KM, KR a KSV za rok 2023 – bude řešeno na 

dalším zasedání 

15.01.2024 D. Homérová: Vyúčtování finančních příspěvků ČVS – zpracováno, odesláno  a 

potvrzeno přijetí ze strany ČVS 

15.01. 2024 I. Iro: Členové s platnou registrací – nové seznamy pro NSA – upraveno a zasláno 

16.01. 2024 T. Kavala: Počty delegátů na VH MS KVS 2024 – rozesláno na OVS 

22.01.2024 I. Iro: 4. Valná hromada ČVS – Pozvánka, Jednací řád, Přehled platných ČP, počty 

delegátů – přeposláno na členy V-MS KVS 

24.01.2024 J. Doupal: Dotaz na školení trenérů III. třídy  

25.01. 2024 I. Iro: Rejstřík NSA seznam – potvrzeno přijetí poslední verze zpracování 

27.01.2024 T. Kavala: Zápisy z porady předsedů 

30.01. 2024 T. Zedník: Hospodaření MS KVS 2023 – uloženo 

31.01.2024 J. Navrátil-ČUS: Příležitost - Podněty k přípravě zákona o sportu 

01.02.2024 J. Navrátil-ČUS: Sportovec roku MSK 2023 

02.02. 2024 P. Sládečková: Ověřování plnění podmínek smlouvy č.02428/2022/ŠMS, doplnění – 

posláno 

05.02. 2024 P. Sládečková: Ověřování plnění podmínek smlouvy č.02428/2022/ŠMS, doplnění - 

posláno 

05.02. 2024 M. Vyhlídal: Zpráva KSV – uloženo 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1.  Zpráva o průběhu krajských soutěží 2023/2024          ZO: Klívar 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

Soutěže probíhají dle rozpisu soutěží a regulí. 

2.2. Plán školení a seminářů KR MS KVS na rok 2024         ZO: Slezák, p 

Předložen písemně dne 6.2. 

2.3. Plán školení trenérů TMK MS KVS na rok 2024          ZO: Provazník, p 

Není dodán, bude dodán dodatečně. 

2.4. Hospodaření MS KVS                   ZO: Zedník, p 

Dodáno písemně a je součásti přílohy včetně čerpání rozpočtu-F1. 

2.5 Návrh rozpočtu MS KVS na rok 2024 - F2            ZO: Kavala,  

 Předloženo písemně je součásti přílohy              Zedník,p 

. 

2.6. Příprava BV soutěží MS KVS v roce 2024            ZO: Šťastný, p 

Bude dodáno do příštího zasedání MS KVS 

2.7. Zpráva inventarizační komise k 31.12.2023 - F3          ZO: Sonnková, 

Dodáno písemně a je součásti přílohy.                  Zedník, p 

2.8. Příprava 4. Valné hromady MS KVS              ZO: Kavala,  

Valná hromada MS KVS se bude konat 9.4.2024, přípravy probíhají,        Sonnková 

zasedací místnost rezervována 

2.9. Termínovník úkolů ČVS                   

Formuláře F1, F2 a F3 schváleny a budou zaslány do 15.2. 2024 dle Termínovníku ZO: Sonnková 

Do 28.2. zaslat na sekretariát ČVS:  

Plán schůzové činnosti KVS na rok (pololetí) 2024             ZO: Sonnková 

Roční plán školení trenérů pořádaných KVS v roce 2024-Formulář 4      ZO: Provazník 

Roční plán školení rozhodčích pořádaných KVS v roce 2024-Formulář 5     ZO: Slezák 

Seznam zájemců o uspořádání kvalifikací do soutěží ČVS-Formulář 6      ZO: Klívar 

do 30.3. zaslat na sekretariát ČVS. 

Podklady do zprávy o činnosti (nejpozději do 14 dnů před termínem konání akce)  ZO: Kavala 

Postupující družstva ze soutěží KVS do kvalifikací soutěží ČVS a mistrovství ČR žáků  ZO: Klívar 

a žákyň (termíny - viz rozpis soutěží ČVS) - Formulář 7 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1.  Sportovně technická komise   

3.2.  Komise rozhodčích  

3.3.  Hospodářská komise  

3.4. Trenérsko – metodická komise              



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

3.5. Komise mládeže 

3.6. Komise společenského významu  

3.7. Komise pro beachvolejbal 

3.8. Disciplinární komise 

              
4. RŮZNÉ 

1.1. Diskuze 

1.2. Dotační tituly – ČVS, MSK 

- projednáno  

1.3. Projekt KVA - organizace kempů pro mládež, LOM 2024 

- projednáno, organizace kempů byla schválena ve stejném rozsahu jako vlońském roce 

PRO: 7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

1.4. Projekt BMV – financování 

- podklady zaslány písemně. Bylo projednáno a schváleno. 

  PRO: 7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

1.5. Projekty mládežnických okresních soutěží – trojky, čtverky, šestky – financování 

- podklady zaslány písemně. Bylo projednáno a schváleno. 

  PRO: 7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0                   
      

5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

23. zasedání Výboru MS KVS je plánováno dle Pracovního plánu V MS KVS na 1. pololetí v termínu 19.3. 

2024. Přesunuto dle dohody na 26.3. 2024. 

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 
 

 

V Ostravě: 06. 02. 2024  

mailto:mskvs@seznam.cz

